

# اطلاعیه آغاز دوره جدید ژورنال آزادی اندیشه و فراخوان به مشارکت در دو شماره آینده آن



## اطلاعیه آغاز دوره جدید ژورنال آزادی اندیشه و فراخوان به مشارکت در دو شماره آینده آن با موضوع «گذریش قرن»

خرسندیم به اطلاع برسانیم که ژورنال آزادی اندیشه پس از سالها انتشار و بهره مندی از مشارکت اندیشمندان و دانشگاهیان، اکنون وارد فرایند یک تحول بنیادی شده و گام بلندی در جهت ارتقای اعتبار و حضور بین المللی خود برداشته است، تا به این ترتیب، بتواند بهتر به اهداف مندرج در اساسنامه خود، از جمله «گفتوگوی سامان یافته میان روشنفکران ایران و دیگر روشنفکران جهان و منطقه»، بهطور سامان یافته و روشمند، یاری رساند.

از این پس، ژورنال آزادی اندیشه، با بهره‌وری از یک سامانه جدید مدیریت ژورنال‌های علمی، و با تکیه بر اصول ارزیابی و نشر روشمند، به صورت دوزبانه (فارسی با چکیده انگلیسی و بالعکس) منتشر خواهد شد. همه مراحل تهیه و تدوین ژورنال، شامل فراخوان، ارسال مقاله، همتاخوانی، ویراستاری، بازبینی و نشر دیجیتال و چاپی، در این سامانه و زیر نظر شورای دبیران مدیریت می‌شود.

همچنین در همین سازوکار، هر یک از مقالات تأیید شده در ژورنال آزادی اندیشه، از این پس، شناسه دریافت خواهند کرد و در پایگاه‌های اصلی نمایه آثار پژوهشی و علمی، مانند DOI بین‌المللی دائمی گوگل اسکولار و کراسرف، نمایه شده و به هر دو زبان فارسی و انگلیسی برای جست و جو در دسترس خواهند بود.

بخش اصلی «ژورنال آزادی اندیشه»، در هر شماره خود، به یک موضوع معین اختصاص دارد. اینبار برای دو شماره پیاپی، یک عنوان در نظر گرفته شده است؛ عنوانی که موضوعاتی گوناگون را دربرمی‌گیرد:

## **گردش قرن – نگاه به پشت سر: مسئله‌ها، دستاوردها، و درس‌ها**

برای مطالعه ادامه متن فراخوان به سایت جدید ژورنال آزادی اندیشه در این لینک مراجعه کنید و در همان سایت برای ارسال چکیده و مقاله خود اقدام کنید

### **دعوت به وینار**

انجمن آزادی اندیشه مایل است همزمان و در پیوند با موضوع شماره‌های آینده ژورنال آزادی اندیشه «گردش قرن – نگاه به پشت سر: مسئله‌ها، دستاوردها، و درس‌ها» مجموعه ویناری نیز حول همین موضوع در طی سال آینده از ماه سپتامبر ۲۰۲۱ تا اوت ۲۰۲۲ میلادی برگزار کند. این وینارها طبق روال همیشگی آخرین یکشنبه هر ماه میلادی بطور زنده برگزار می‌شود. چنانچه در این حوزه پژوهش کرده یا صاحب‌نظر هستید، یا دارای مقاله و کتاب هستید از شما دعوت می‌شود با اعلام آمادگی خود برای ارائه بحث، یا معرفی پژوهش یا معرفی کتاب خود در این مجموعه وینارها شرکت کنید و دیدگاه‌های خود را با طیف گسترده‌ای از علاقمندان، اندیشمندان و دانشگاهیان در میان بگذارید. لطفاً برای اعلام آمادگی یا توصیه به فرم زیر مراجعه کنید.